TERMO DEHOMOLOGAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.03.01.03

. . .  '

Tendo presente o Termo de Julgamento e Resultado da licitação nos autos processo licitatório rrâ
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2021.03.01.03, cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR
PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE DISPOSITIVOS MÓVEIS (TABLETS) PARA FINS EDUCACIONAIS COM SISTEMA DE
PROTEÇÃO DE DADOS E CONECTIVIDADE 4G, PARA ATENDER A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MUNICÍPIO E CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como, o Parecer Jurídico da
Assessoria Jurídica do Departamento de Gestão de Licitação do Município, atestando a regularidade
do certame em tela e o Termo de Adjudicação proferido pela Comissão Permanente de Licitação, o(s)
Senhor(es) Secretário(s) Municipal(is) abaixo nomeados, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal N° 8.666/93 e alterações
posteriores e Lei Federal n° 10.520/02, resolvem HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos
efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a saber:

SAMSUNG SDS LATIN AMERICA SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA, CNPJ N°
06.159.434/0001-15

ITEM
DESCRIÇÃO

MARCA UND V. UNT. V. TOTAL

1 DISPOSITIVO MOVEL (TABLET) PARA
FINS EDUCACIONAIS COM SISTEMA DE
PROTEÇÃO DE DADOS E
CONECTIVIDADE 4G.

Samsung Tablet Galaxy
TAB 8” - 4G SM - T295/32
KNOX (gestão de dados)

45.000 R$ 982,00 R$44.190.000,00

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços no
prazo indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

CAUCAIA/CE, 29 de março de 2021.

MARIA
Ordenadora de Despesas da Secretaria de

Educação, Ciência e Tecnologia